
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

АЛМАТИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 

 

ВЫПИСКА 

из протокола № 8 заседания Ученого совета АУЭС  

от 14.03.2016 г. 

 

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:  34 члена  Ученого совета из 43.  

 

 2. СЛУШАЛИ: проректора по УМР Коньшина С.В. по вопросу «Утверждение 

состава приемной комиссии университета» (представление прилагается).  

 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по УМР Коньшина С.В. по вопросу 

«Утверждение состава приемной комиссии университета», 

 

Ученый совет постановляет: 

 

1. Утвердить состав приемной комиссии на 2016 год для формирования 

контингента студентов на 2016-2017 учебный год: 

 

Бакенов К. А.  - председатель, ректор; 

Коньшин С. В. - зам. председателя, проректор по УМР; 

Абдимуратов Ж.С. - ответственный секретарь, доцент кафедры «БЖиЗОС»; 

Милованова Н. И. - зам. ответственного секретаря,  зав. сектором ТСКиО 

ЦИТО;  

Якубов Б.М. - зам. ответственного секретаря, ст. преподаватель 

кафедры «Компьютерная инфокоммуникационная 

безопасность» (ФРТиС); 

Абдрешова С.Б. - - зам. ответственного секретаря, ст. преподаватель   

кафедры «Электроника» (ФАИТ); 

Искакова Г.Т. - зам. ответственного секретаря, ассистент кафедры 

«Инженерная кибернетика» (ТЭФ). 

 

Члены приемной комиссии: 

Медеуов У. И. - декан ФРТиС; 

Денисенко В. И. - декан ЭЭФ; 

Зияханов М. У. - декан ТЭФ; 

Табултаев С. С. - декан ФАИТ; 

Манапова Г.Д. - декан ФДО; 

Жигулин Ю. Т. - директор ЦМПО; 

Представитель Бостандыкского районного акимата г. Алматы. 

 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на проректора 

по УМР Коньшина С. В. 

 

 Председатель                                                 К.А. Бакенов 

 

 В.и.о. Ученого секретаря                                      Г.Д. Манапова 


